
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSITA TANGERANG U18 VS PERSIJA JAKARTA U18     0 - 1
#8 05/10/2024, 09.30 WIB PERSITA TG, TANGERANG   Cerah   29 C   Penonton: 0

Wasit : YOLANDA
PERMADITO ARYEFTA

Asisten Wasit 1 : EDI IRAWANSYAH
Asisten Wasit 2 : BUDI YANTO

Cadangan Wasit : JONI ISKANDAR
Penilai Wasit : MUHAMMAD KHISFAN
Match Commisioner : HARIYATI

General Coordinator : FAJAR BAHARI
Media Officer : IMAM ICHLASUL

HASSAN

PERSITA TANGERANG U18 PERSIJA JAKARTA U18
UNGU - UNGU - BIRU DONGKER PUTIH - PUTIH - HITAM

[ 122
] GK DEWA PAMUNGKAS SUKARNO

[ 24 ] RB RAFIANSYAH SETIAMAN
[ 57 ] CB MUHAMMAD RAJI RABBANI (C)
[ 62 ] DM MUHAMMAD RAFAEL  62,
[ 63 ] DM FADLI FIRMAN SYAH
[ 65 ] LM ADLI ARI SAPUTRA  58,
[ 76 ] CF NABIL KHOIRON IRAWAN  HT (1),
[ 100
] LB MIKO SYAHPUTRA

[ 111
] CB HAFIZ KURNIAWAN FITRIANSYAH  80+2,

[ 117
] CB NOVAL FERDIANSYAH

[ 127
] RM ACHMAD RHADAN SADILLA  HT,

[ 67 ] GK IRHAM NADZHOFA AL FARIH
[ 13 ] CF MUHAMAD NAZWAN  62(2),
[ 16 ] CB RADITYA YUGIE RAHARDJO
[ 62 ] CB FERNANDA DWI SUTRISNA (C)  70(1),
[ 64 ] DM MUHAMAD WAFIE  53,
[ 73 ] RB AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN  70,
[ 81 ] AM MUHAMMAD FAUZAN
[ 84 ] DM AHMAD RIDHO JANUARDI  62(1),
[ 93 ] AM YOUHAN ARMANDO HAKIKI  17,  HT (1),
[ 134
] CF TIANDRA PASCAL ASH SHIDQI  62,

[ 139
] RB ANDIKA JIYAN PRATAMA  37,  HT,

Substitutes Substitutes

[ 60 ] GK DAFFA HAFIZH FIRDAUS
[ 17 ] AM FATHAN ALBANI RAYA  58,
[ 45 ] CB DAREEN AZKADHIWA PRASETYO
[ 47 ] CB MUHAMMAD IBNU KURNIAWAN
[ 48 ] CB FARHAND APRILIA D
[ 49 ] CB ASWAN FAWWAZ BAHTIAR
[ 56 ] AM ROYAN NADHIF FAIRUZ  HT,
[ 59 ] CF REHAN VAN BASTEN  HT (1),
[ 83 ] RB ILHAM PRAMANA
[ 126
] CM JUAN VARELL VALLERON FONATABA  80+2,

[ 86 ] GK RAMDHANI SETIAWAN
[ 31 ] CB EDO PATRIO  70,  71,
[ 47 ] LB ZHAFRAN FARIZ BAUW  70(1),
[ 83 ] DM FADLI HENDRI YANSYAH
[ 85 ] CM FITHRAN WIDHO WIDANDRA  62,
[ 88 ] RWF FHAREL IKHSAN SIREGAR  HT,  47,
[ 91 ] CF ALLIEV FIRHAND WITOYO  62(1),
[ 92 ] CB MOCHAMMAD RASYID RADITYA  53,
[ 99 ] CF IBRAMOVIC EKSAN  62(2),
[ 138
] CB MUHAMMAD ZAIDAN ZAMZAMI  HT (1),

Head Coach:
SUWARTO

Head Coach:
BBLITZ TARIGAN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 5 min.

Match Events
17 YOUHAN ARMANDO HAKIKI

37 ANDIKA JIYAN PRATAMA

HT ANDIKA JIYAN PRATAMA

HT FHAREL IKHSAN SIREGAR

ACHMAD RHADAN SADILLA HT

ROYAN NADHIF FAIRUZ HT

NABIL KHOIRON IRAWAN HT (1)

REHAN VAN BASTEN HT (1)

HT (1) YOUHAN ARMANDO HAKIKI

HT (1) MUHAMMAD ZAIDAN ZAMZAMI

47 FHAREL IKHSAN SIREGAR

53 MUHAMAD WAFIE

53 MOCHAMMAD RASYID RADITYA

ADLI ARI SAPUTRA 58



FATHAN ALBANI RAYA 58

MUHAMMAD RAFAEL 62

62 TIANDRA PASCAL ASH SHIDQI

62 FITHRAN WIDHO WIDANDRA

62(1) AHMAD RIDHO JANUARDI

62(1) ALLIEV FIRHAND WITOYO

62(2) MUHAMAD NAZWAN

62(2) IBRAMOVIC EKSAN

70 AHMAD MUSHTOFAINAL ABIDIN

70 EDO PATRIO

70(1) FERNANDA DWI SUTRISNA

70(1) ZHAFRAN FARIZ BAUW

71 EDO PATRIO

HAFIZ KURNIAWAN FITRIANSYAH 80+2

JUAN VARELL VALLERON FONATABA 80+2

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO
PEMAIN UTAMA 2008

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


